
Siivet kantavat - valokuvia ja fotogrammeja

Lundeniuksen valokuvisssa ja Perhosen fotogrammeissa esiintyvät luonnon siivekkäät. 
Lundeniuksen kuvissa on Norjan itäisimmässä kolkassa arktisissa oloissa eläviä lintuja ja 
monissa Perhosen fotogrammeissa toistuu saman sudenkorennon hahmo taustana 
niittyjen kukat.

Lundenius käyttää useissa valokuvissa monivalotusta ja kameran liikuttelua korostaen 
lintujen ja aaltojen liikettä. Perhonen on toteuttanut valokuvansa ilman kameraa käyttäen 
fotogrammi -tekniikkaa, joka tuo kuviin myös ripauksen maalauksellisuutta. 

Molempien kuvaaien kuvissa sattumanvaraisuudella on merkittävä rooli eikä lopputulosta 
voi tarkkaan suunnitella.

Sekä Lundenius että Perhonen ovat osallistuneet useisiin ryhmänäyttelyihin ja järjestäneet 
myös soolonäyttelyitä.

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Henna Lundenius on helsinkiläinen valokuvaaja, jolla intohimona on luonto. Hän viihtyy 
kameran kanssa niin suurien kuin pienien maisemien äärellä. Luonto tarjoaa loputtomasti 
mielenkiintoisia kuvauskohteita. Lisäulottuvuuden valokuvaamiseen tuo erilaiset 
kuvaustekniikat, kuten monivalotukset ja tarkoituksellinen kameran liike. Lundenius kuvaa 
mielellään lähiluontoa. Kuvausmatkoillaan hän suuntaa yleensä pohjoiseen, Suomen 
Lappiin ja Pohjois-Norjaan. @hennalundeniusphoto

Helena Perhonen on espoolainen valokuvaaja. Helena kuvaa mielellään jonkun teeman 
mukaista kokonaisuutta tai tarinaa. Hän on kuvannut mm vanhuksia, nuorisokotinuoria, 
viittomakielisiä ja perinteistä teollista kankaanpainantaa. Kameran avulla on helppo päästä 
lähelle uusia ihmisiä ja asioita. Kuvankäsittelyn tuomat mahdollisuudet ja luonnon 
kuvaamisen ohella myös kaupunkiympäristö inspiroivat.  helena-perhonen.com

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Vingarna bär - fotografier och fotogram 

Naturens bevingade varelser förekommer i Lundenius fotografier och Perhonens fotogram. 
Lundenius fotografier föreställer fåglar som lever under arktiska förhållanden i Norges 
östligaste hörn, och många av Perhonens fotogram föreställer samma trollsländefigur mot 
bakgrund av ängsblommor. 

http://helena-perhonen.com


I flera av sina fotografier använder Lundenius multiexponeringar och kamerarörelser för att 
betona fåglarnas och vågornas rörelser. Perhonen har tagit sina fotografier utan kamera 
med hjälp av fotogramtekniken, vilket också ger bilderna en målerisk känsla. 

I båda fotografernas fotografier spelar slumpmässigheten en betydande roll och 
slutresultatet kan inte planeras exakt. 

Både Lundenius och Perhonen har deltagit i flera grupputställningar och har även 
organiserat soloutställningar.

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Henna Lundenius är en Helsingforsbaserad fotograf vars passion är naturen. Hon trivs 
med sin kamera både vid stora och små landskap. Naturen erbjuder oändliga intressanta 
fotomotiv. Olika fototekniker, som multiexponeringar och avsiktlig kamerarörelse, ger 
fotografiet en extra dimension. Lundenius fotograferar gärna den lokala naturen. På sina 
fotoresor åker hon vanligtvis norrut, till finska Lappland och norra Norge. 
@hennalundeniusphoto

Helena Perhonen är en fotograf från Esbo. Helena fotograferar gärna helheter enligt 
något tema eller berättelse. Hon har bland annat fotograferat gamlingar, ungdomar på 
ungdomshem, personer som använder teckenspråk och traditionellt industriellt tygtryck. 
Med hjälp av kameran är det lätt att komma nära nya människor och saker. Helena får 
inspiration av bildbehandlingens olika möjligheter och naturfotograferingen och även av 
stadsmiljön. helena-perhonen.com


